МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ П.А. ЛЮБЧЕНКО

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«23» 08  2019г.                                                                № 113-осн.

              станица Крыловская

Об участии в реализации культурно-образовательного проекта

«Культурный норматив школьника»

в 2019-2020 учебном году

Во исполнение приказа управления образования от 21.08.19г. № 990-

осн. «Об участии в реализации культурно-образовательного проекта

«Культурный норматив школьника» общеобразовательных организаций

муниципального образования Ленинградский район в 2019-2020 учебном году»,

в целях вовлечения детей в культурную среду и знакомства с информационными

ресурсами учреждений культуры  п р и к а з ы в а ю:

1. Принять  участие в реализации культурно-образовательного проекта

«Культурный норматив школьника»  в  2019-2020 учебном году согласно

утвержденной «Дорожной карты» по реализации проекта (Приложение № 1).

2. Заместителя директора по воспитательной работе З.Ю. Гумен назначить

ответственным за участие в реализации проекта.:

2.1. организовать участие  классных коллективов в реализации проекта в

2019-2020 учебном году.

2.2. определить   для участия в реализации проекта следующие классные

коллективы: 1а, 2а, 3а, 4а 5а, 6а, 7а, 8а,9,10,11.

3.  Ответственному за ведение школьного сайта, учителю информатики

Кукса Л.С., регулярно освещать данные мероприятия на вновь созданной

страничке сайта КНШ.

4. Классным руководителям ознакомить родителей с данным приказом

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе З.Ю. Гумен.

Директор школы               Е.Б. Кубашова